PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
СОВЕТ

Дружненского сельского поселения Белореченского района

 __СЕССИЯ 3 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

__________2014 года                                                                                               №__
поселок Дружный

Краснодарский край

 О признании утратившими силу решения Совета Дружненского сельского поселения Белореченского района

от 22 октября 2007 года № 39, от 20 ноября 2008 года №119,

от 28 сентября 2010 года №69
               В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Дружненского сельского поселения Белореченского района в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь статьей 26 Устава Дружненского сельского поселения Белореченского района, Совет Дружненского сельского поселения Белореченского района р е ш и л:
 1. Признать утратившими силу решения Совета Дружненского сельского поселения Белореченского района:

от 22 октября 2007 года №39 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Дружненское сельское поселение Белореченского района»;
от 20 ноября 2008 года №119 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Дружненское сельское поселение»;
от 28 сентября 2010 года № 69 «О налоге на имущество физических лиц».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Огни Кавказа».
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Председатель Совета

Дружненского сельского поселения

Белореченского района                                                                            А.В.Дубинин
Глава
Дружненского сельского поселения
Белореченского района                                                                              А.Н. Шипко
PAGE